[image: image1.png]%

Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______24.08.2018_______

№ _______1332-П__​​______

Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменений в Административный

 регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в аренду имущества

(за исключением  земельных участков),

находящегося в муниципальной собственности,

без проведения торгов»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Правилами подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, государственных корпораций, наделенных в соответствии с федеральными законами полномочиями по предоставлению государственных услуг в установленной сфере деятельности, и их должностных лиц, организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и их работников, а также многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг и их работников, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2012 № 840, Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Городского округа Подольск от 25.06.2018 № 930-П (далее – Административный регламент), дополнив пункт 27.28 раздела 27 Административного регламента подпунктом «в)» следующего содержания:

«в) Комитет сообщает Заявителю (представителю Заявителя) об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.».

2. Управлению по взаимодействию с общественными организациями, СМИ и в сфере рекламы Администрации Городского округа Подольск (Шведков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение его на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кука А.Ф.

Глава Городского округа Подольск                                                              Н.И. Пестов